
UCHWAŁA NR 281(XXXIV)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Poraj, nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka o numerze ewidencyjnym  579/1 obręb Gęzyn o powierzchni 0,0253 ha uregulowanej 
w księdze wieczystej CZ1M/00105560/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 82774D8E-CA0E-4C14-BFD4-7E4DC72F2AEF. Podpisany Strona 1




